令和 7 年 5 月吉日

各  位

学校法人 こおりやま東都学園

郡山健康科学専門学校

学校長 渡辺 信英

《公印省略》

募集要項の訂正のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、2026 年度生学生募集要項につきまして、下記のとおり訂正をさせていただくとと

もに、関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申しあげます。

敬 具

記

頁 訂正箇所 正 誤

5（上部）

総合型選抜Ⅱ期

本出願期間 2025 年 10 月 8 日（水）から

2025 年 11 月 19 日（水）まで

2025 年 10 月 8 日（水）から

2025 年 10 月 17 日（金）まで

（写真 1）

7（上部）

総合型選抜Ⅱ期

本出願期間 2025 年 10 月 8 日（水）から

2025 年 11 月 19 日（水）まで

2025 年 10 月 8 日（水）から

2025 年 10 月 17 日（金）まで

（写真 1）

6（中央部）

STEP02

STEP02

④削除 (注 1)

④アピール方法・アピールポ

イントを選択（写真 2）

15 就学支援型

（減免済）

削除 (注 2) 就学支援型（減免済）※3 ペー

ジ➐番（写真 3）

<備考>

 (注 1)総合型選抜入学試験の本出願については、郵送のため WEB 出願は受付けません。

 (注 2)全学科とも削除の対象です。

以上

写真 1

誤

正

写真 2

削除

写真 3

削除

※ 例としてこども未来学科を取り上げておりますが、全学科とも削除の対象です。

総合型選抜Ⅱ期
2025年9月21日（日）～

2025年11月1日（土）
随時

2025年10月8日（水）～

2025年11月19日（水）
2025年11月21日（金）